
UNINA99104645808033211. Record Nr.

Titolo Common factors in Latin America's business cycles [[electronic
resource] /] / Marco Aiolfi, Luis Catao, Allan Timmermann

Pubbl/distr/stampa Washington, D.C., : International Monetary Fund, Research Dept., c2006

ISBN 1-4623-9017-X
1-4527-9858-3
1-282-44802-1
9786613821218
1-4519-0845-8

Descrizione fisica 1 online resource (64 p.)

Collana IMF working paper ; ; WP/06/49

Altri autori (Persone) CataoLuis
TimmermannAllan

Soggetti Business cycles - Latin America - Econometric models
Business forescasting - Latin America
Electronic books.

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Note generali "February 2006."

Nota di bibliografia

Nota di contenuto

Includes bibliographical references.

Contents; I. INTRODUCTION; II. ECONOMETRIC FRAMEWORK; III. NEW
BUSINESS CYCLE INDICES FOR LATIN AMERICA; IV. STYLIZED BUSINESS
CYCLE FACTS; V. CONCLUSIONS; REFERENCES

Autore Aiolfi Marco

Materiale a stampa

Monografia


